FACULDADE DE MEDICINA

MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO EM SAÚDE DA MULHER E DA

CRIANÇA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ REFERENTE AO

PRIMEIRO SEMESTRE DO ANO DE 2021 (Turma 2021.1)

RESPOSTA DA COORDENAÇÃO AOS RECURSOS IMPETRADOS

REFERENTES À ETAPA 2 (N2): AVALIAÇÃO ORAL PROJETO DE

PESQUISA (AOPP)

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Saúde da Mulher e da Criança, da

Faculdade de Medicina da Universidade Federal do Ceará, nos termos do Edital 01/2020

em seu item 4.3, e nos termos do “FORMULÁRIO DE PEDIDO DE RECURSOS –

PROCESSO SELETIVO DO PPG EM SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA

(MESTRADO) – ANO 2020 Turma 2021.1” encaminhados à referida coordenação, no

uso de suas atribuições legais; e

Considerando os requerimentos de revisão da avaliação oral do projeto de pesquisa

dos(as) candidatos(as) com número de inscrição: 87956, 87996, 88111, 88146, 88174.

RESOLVE:

Indeferir os recursos para revisão das notas dos(as) candidatos(as): 87956, 87996, 88111,

88146, 88174. As notas permanecem as mesmas.

Fortaleza, 28 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. João Joaquim Freitas do Amaral

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Saúde da Mulher e da Criança / UFC

Prof. Dr. Francisco das Chagas Medeiros

 Vice-Coordenador do Programa de Pós-graduação em Saúde da Mulher e da Criança /

UFC